МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАРАЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

13.09.2024                                   с. Маралиха                                            № 48

О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школь-

ников в 2024-2025 учебном году

   В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом № 678 Министерства просвещения РФ

от 27.11 2020 года,  приказом Министерства образования и науки Алтайского

края от 03.09.2024 года № 870, приказом комитета по образованию

Администрации муниципального округа Чарышский район от 13.09.2024

года № 251 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап олимпиады с 26.09.2024 по 25.10.2024 года в

сроки, установленные приказом комитета Администрации Чарышского

района по образованию от 13.09.2024 года № 251 «О проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году».

Ответственные:  Похорукова О.С., ответственная за УВР и учителя-

предметники.

2.  Утвердить состав жюри: Кишкина Т.Н., Белоусов В.А., Похорукоа О.С.,

Петенева Е.С., Домникова А.Г.

3. Утвердить состав апелляционной комиссии: Парамонова Е.В., Земерова

Л.М., Еремина С.В.

3.  Организатору ВсОШ Похоруковой О.С.:

-  при проведении школьного этапа ВсОШ руководствоваться  утвержденной

организационно-технологической моделью проведения школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025

учебном году в Чарышском районе;

- обеспечить максимальную информированность школьников 5-9 классов об

условиях проведения школьного этапа;

- на сайте школы разместить график школьного этапа с датами и местами

проведения  до 16.09.2024;

- на странице ВсОШ сайта школы обеспечить своевременное размещение

результатов и сканкопий работ победителей и призеров школьного этапа.

- в локальных регламентирующих документах предусмотреть процедуры

разбора заданий, показа работ и апелляций;

- обеспечить общественное наблюдение.

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                              Т.Н. Кишкина